

## Odpowiedź nr 7

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
**„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”**  
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 195-610115  
z dnia 10.10.2023r.

W dniu 25.10.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

### 1. SWZ III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 7 pakiet 18

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego wyspecyfikowanych w pakiecie 18 z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy?

### 2. Pytanie do części 18, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety Nutrison Advanced Diason w opakowaniu typu Pack - obecnie produkt jest dostępny wyłącznie w opakowaniu typu Pack.

### 3. Pytanie do części 18, pozycja 4

W związku ze zmianą nazwy produktu Cubitan na Nutridrink Skin Repair prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu Nutridrink Skin Repair.

### Odpowiedzi Zamawiającego:

1. Tak, Zamawiający akceptuje termin ważności nie krótszy niż 6 miesięcy w stosunku do produktów żywienia dojelitowego zawartego w pakiecie 18.
2. Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Tak, Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU  
Iwona Andrzejczyk-Szwerc

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.